b), del Decreto Legislativo n. 36/2023, l’affidamento diretto su 

MEPA all’ operatore economico GIFRAN Via Aldo Moro, 1 - 25021 Bagnolo Mella (BS), P.IVA 02369570987, sulla 

base delle predette valutazioni; 

• di autorizzare la spesa complessiva € 1.262,70 (milleduecentosessantadue/70) IVA compresa, da imputare sul 

capitolo A.1.1 Funzionamento didattico generale - dell’esercizio finanziario 2026; 

• di nominare la Dott.ssa Marina Agostino quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 15, del Decreto 

Legislativo n.